

Protokół nr 6/2019
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 15 maja 2019 r., w godz. 12³⁰ – 13²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola działalności Starosty w zakresie przekazania do użytkowania nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 5/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku.

Ad.3

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków komisji z treścią protokołu z kontroli działalności Starosty w zakresie przekazania do użytkowania nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, a także ostatnich zmian jakie zaszły w w/w podmiocie.

Następnie członkowie komisji zaakceptowali treść protokołu i złożyli na dokumencie swoje podpisy. Protokół został przekazany dla Starosty Białogardzkiego.

Ad.4

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** przypomniał, że na ostatnim posiedzeniu komisji podjęto decyzję o wystosowaniu pisma do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Szczecinie dotyczącego m.in. wypłaty dopłat za działki gruntu nr 16 i 23 znajdujące się w obrębie Miasta Białogard. Dnia 8 maja 2019 roku wpłynęła do

starostwa odpowiedź, w której to poproszono o uzupełnienie pisma poprzez wskazanie podstawy prawnej, zobowiązującej Agencję do udzielenia żądanej informacji. Treść pisma z ARiMR w Szczecinie stanowi **załącznik nr 3** do protokołu. Przewodniczący poinformował, że po otrzymaniu pisma skontaktował się z radcą prawnym starostwa, który przygotował uzasadnienie. Następnie zapoznał członków komisji z treścią w/w pisma (**załącznik nr 4** do protokołu) i poprosił o akceptację.

Treść pisma została zaakceptowana i pismo zostało przesłane do ARiMR w Szczecinie.

●● Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że 29 maja 2019 roku o godz. 13.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, której tematem będzie: sporządzenie wniosku o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za rok 2018 oraz rozpoczęcie kontroli **dotyczącej** działalności Starosty w zakresie przekazania do użyczenia nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Przytulisko (Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie).

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że porządek komisji został wyczerpany i zamknął posiedzenie.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Siwek